Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 055/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 160517/2023-SID 20.201.453-4/Quadri Construções e Empreendimentos Imobiliarios Ltda -

CPF/CNPJ:  13.***.169/0001-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID

16.747.976-6;

 AIA 160518/2023-SID 20.201.474-7/Quadri Construções e Empreendimentos Imobiliarios Ltda -

CPF/CNPJ:  13.***.169/0001-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID

16.747.976-6;

 AIA 128865/2020-SID 16.780.325-3/Vanilso Soares Maciel - CPF/CNPJ:  636.***.939-68 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 160976/2023-SID 20.234.876-9/Terraplnagem e Pavimentos Santa Fé Ltda - CPF/CNPJ:

08.***.134/0001-83 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146470/2022-SID 19.440.570-7/Dalirio Furlan - CPF/CNPJ:  335.***.379-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 128276/2021-SID 18.177.534-3/Municipio de Corbélia - CPF/CNPJ:  76.***.826/0001-02 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 128288/2021-SID 18.402.544-2/Municipio de Corbélia - CPF/CNPJ:  76.***.826/0001-02 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 133241/2022-SID 19.663.416-9/Jota Ele 1 Incorporação Imobiliária Spe Ltda - CPF/CNPJ:

34.***.203/0001-87 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 133254/2022-SID 19.731.290-4/Terraplanagem Zancanaro Ltda - CPF/CNPJ:

02.***.558/0001-42 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 133255/2022-SID 19.731.314-5/Terraplanagem Zancanaro Ltda - CPF/CNPJ:

02.***.558/0001-42 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 131585/2022-SID 19.062.487-0/Ademilson de Jesus Zanelato - CPF/CNPJ:  040.***.019-82

- Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 127087/2023-SID 20.649.345-3/Luiz Alberto Mignoso - CPF/CNPJ:  209.***.549-00 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 139944/2020-SID 17.000.137-0/Angelina Cristofel Damian - CPF/CNPJ:  020.***.339-75 -

Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 123837/2020-SID 17.122.954-5/Luiz Carlos Colferais - CPF/CNPJ:  285.***.409-06 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160617/2022-SID 19.685.441-0/Clovis Vigano - CPF/CNPJ:  371.***.949-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147474/2022-SID 19.803.734-6/Fabiano Dezordi - CPF/CNPJ:  060.***.819-60 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 129935/2023-SID 20.688.656-0/Pedro Matheos Matheos - CPF/CNPJ:  526.***.979-34 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147159/2022-SID 19.681.781-6/Sebastião Gomes - CPF/CNPJ:  163.***.109-82 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 164244/2024-SID 22.095.133-2/Baxi Foods Ltda - CPF/CNPJ:  40.***.762/0001-58 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 160118/2024-SID 21.529.380-7/Jurandir de Souza Filho - CPF/CNPJ:  011.***.369-07 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 25 de junho de 2.024